
 UCHWAŁA NR XIV.119.2025
 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE

z dnia 4 czerwca 2025 r.

 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572), Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 4 uchwały nr X.84.2024 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie:

„Deficyt budżetu w wysokości 2.671.871,56 zł zostanie pokryty:

1) przychodami z pożyczki z WFOŚ i GW w Opolu w kwocie 490.000,00 zł;

2) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 2.181.871,56 zł”.

§ 2. Zmienia się § 10 uchwały nr X.84.2024 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie:

„Ustala się:

1) limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do wysokości 4.490.000,00 zł;

2) maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Chrząstowice w roku budżetowym 
2025 do wysokości 100.000,00 zł.”.

§ 3.1. W budżecie gminy na 2025 rok dokonuje się zwiększenia po stronie planu dochodów o kwotę 536.238,57 zł:

1) dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 402.289,98 zł:

a) rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 402.289,98 zł:

- § 2057 –Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 99.281,58 zł,

- § 2059 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 54.789,40 zł,

- § 6257 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 238.642,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 1477



- § 6259 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 9.577,00 zł;

2) dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 182,83 zł:

a) rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe o kwotę 182,83 zł:

- § 2100 – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 182,83 zł;

3) dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 82.786,00 zł:

a) rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe o kwotę 82.786,00 zł:

- § 2100 – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 82.786,00 zł;

4) dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 21.313,76 zł:

a) rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 21.313,76 zł:

- § 0950 – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 21.313,76 zł;

5) dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 6.500,00 zł:

a) rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia o kwotę 6.500,00 zł:

- § 2330 – Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 6.500,00 zł;

6) dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 16.666,00 zł:

a) rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 10.166,00 zł:

- § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 10.166,00 zł,

b) rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 6.500,00 zł:

- § 2330 – Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 6.500,00 zł;

7) dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 6.500,00 zł:

a) rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 6.500,00 zł:

- § 2330 – Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 6.500,00 zł.

§ 4. W budżecie gminy na 2025 rok dokonuje się zwiększenia po stronie planu przychodów o kwotę 1.190.331,21 zł, 
z tego:

1) § 905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 
66.362,09 zł;

2) § 906 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków o kwotę 140.020,01 zł;

3) § 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 983.949,11 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1477



§ 5. Zmienia się jednolity tekst załącznika nr 3 do uchwały nr X.84.2024 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie:

„PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY W 2025 ROKU

PRZYCHODY

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 2025 r. 
w złotych 

Przychody ogółem: 3.174.761,56
1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

905 66.362,09

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków

906 140.020,01

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielanych ze środków 
publicznych 

951 102.000,00

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 490.000,00
5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2.376.379,46

ROZCHODY

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 2025 r. 
w złotych

Rozchody ogółem: 502.890,00
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 502.890,00

„.”.

§ 6.1. W budżecie gminy na 2025 rok dokonuje się zwiększenia po stronie planu wydatków o kwotę 1.851.569,78 zł:

1) dział 600 – Transport i łączność o kwotę 100.000,00 zł:

a) rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 100.000,00 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 100.000,00 zł;

2) dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 103.000,00 zł:

a) rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 103.000,00 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 32.000,00 zł,

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 71.000,00 zł;

3) dział 710 – Działalność usługowa o kwotę 2.150,00 zł:

a) rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 2.150,00 zł:

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2.150,00 zł;

4) dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 989.991,93 zł:

a) rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 779.991,93 zł:

- wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
o kwotę 430.000,00 zł,

- wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
o kwotę 178.809,10 zł,

- wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 10.000,00 zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1477



- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 161.182,83 zł,

b) rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 90.000,00 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 90.000,00 zł,

c) rozdział 75095 – Pozostała działalność o kwotę 120.000,00 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 120.000,00 zł;

5) dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 30.000,00 zł:

a) rozdział 75404 – Komendy wojewódzkie Policji o kwotę 20.000,00 zł:

- wydatki majątkowe – dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 20.000,00 zł,

b) rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 10.000,00 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 10.000,00 zł;

6) dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 128.099,76 zł:

a) rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 102.056,76 zł:

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 80.743,00 zł,

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 21.313,76 zł,

b) rozdział 80104 – Przedszkola o kwotę 2.043,00 zł:

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2.043,00 zł,

c) rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 24.000,00 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 24.000,00 zł;

7) dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 29.125,53 zł:

a) rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 29.125,53 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 14.125,53 zł,

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 15.000,00 zł;

8) dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 21.000,00 zł:

a) rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia o kwotę 9.500,00 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 9.500,00 zł,

b) rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 1.500,00 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 1.500,00 zł,

c) rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 10.000,00 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 10.000,00 zł;

9) dział 855 – Rodzina o kwotę 15.000,00 zł:

a) rozdział 85508 – Rodziny zastępcze o kwotę 15.000,00 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 15.000,00 zł;

10) dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 326.402,56 zł:

a) rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi o kwotę 234.673,04 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 234.673,04 zł,

b) rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego o kwotę 40.166,00 zł:

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 20.000,00 zł,

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 20.166,00 zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1477



c) rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 49.000,00 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 12.000,00 zł,

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 37.000,00 zł,

d) rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska o kwotę 2.563,52 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 2.563,52 zł;

11) dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 96.800,00 zł:

a) rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 76.800,00 zł:

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 60.000,00 zł,

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 16.800,00 zł,

b) rozdział 92195 – Pozostała działalność o kwotę 20.000,00 zł:

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 20.000,00 zł;

12) dział 926 – Kultura fizyczna o kwotę 10.000,00 zł:

a) rozdział 92695 – Pozostała działalność o kwotę 10.000,00 zł:

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 10.000,00 zł.

2. W budżecie gminy na 2025 rok dokonuje się zmniejszenia po stronie planu wydatków o kwotę 125.000,00 zł:

1) dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 125.000,00 zł:

a) rozdział 7523 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 125.000,00 zł:

- wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
o kwotę 125.000,00 zł.

§ 7. Zmienia się jednolity tekst załącznika nr 6 do uchwały nr X.84.2024 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie:

„ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU

Dział Rozdział Treść Kwota 
w złotych

600 60095 Bezpieczny transport w Aglomeracji Opolskiej 3.806.438,55
700 70005 Zakup działki nr 542/73 k.m. 3 w Dębskiej Kuźni 2.500,00
700 70005 Zakup działki nr 1004/61 k.m. 1 w Niwkach 6.000,00
700 70005 Zakup działki nr 1002/62 k.m. 1 w Niwki 5.000,00
700 70005 Zakup działki nr 762/62 k.m. 1 w Niwki 3.000,00
700 70005 Zakup działki nr 441/32 k.m. 3 w Dębiu 55.000,00
700 70005 Zakup działki nr 933/201 k.m. 1 w Chrząstowicach 7.500,00
700 70005 Zakup działki nr 413/7 k.m. 1 w Niwkach z przeznaczeniem na drogę 

gminną ul. Podleśna
5.500,00

700 70005 Zakup działki nr 435/7 k.m. 1 w Niwkach z przeznaczeniem na drogę 
gminną ul. Świerkowa

5.500,00

700 70005 Nabycie działek nr 1013/7 oraz nr 1014/7 k.m. 1 w wyniku zamiany 
w Niwkach

60.000,00

750 75023 Rozbudowa i poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu 
Gminy w Chrząstowicach

6.037.662,50

750 75023 Zakup sprzętu i aplikacji w ramach projektu „Cyberbezpieczny samorząd” 430.000,00
754 75404 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Miejskiej Policji 

w Opolu
20.000,00

754 75412 Rozbudowa remizy OSP w Dębiu – etap III 560.000,00
852 85203 Zagospodarowanie terenu przy Domu Dziennego Pobytu 

w Chrząstowicach
400.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1477



852 85203 Wykonanie ogrodzenia z koszy gabionowych przy Domu Dziennego 
pobytu w Chrząstowicach (wydatek częściowo z Funduszu Sołeckiego)

80.000,00

900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Daniec – etap II 
(przygotowanie dokumentacji)

10.000,00

900 90005 Dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska służące 
ograniczeniu emisji zanieczyszczeń powietrza w budynkach i lokalach 
mieszkalnych na terenie Gminy Chrząstowice

50.000,00

900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Suchym Borze (wydatek częściowo 
z Funduszu Sołeckiego)

62.000,00

900 90095 Zakup samochodu na potrzeby gospodarki komunalnej do Urzędu Gminy 
w Chrząstowicach

60.000,00

926 92695 Budowa altany ogrodowej na placu rekreacyjnym w Lędzinach (wydatek 
z Funduszu Sołeckiego)

43.822,83

926 92695 Zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw przy w Niwkach 
(wydatek z Funduszu Sołeckiego)

18.000,00

926 92695 Zakup i montaż urządzeń zabawowych na placu przy ul. Dębskiej Kuźni 
w Dańcu (wydatek z Funduszu Sołeckiego)

29.774,08

Ogółem: 11.757.697,96

”.

§ 8. Zmienia się jednolity tekst załącznika nr 7 do uchwały nr X.84.2024 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie:

„PLANOWANE DOTACJE Z BUDŻETU GMINY W 2025 ROKU

1) Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych:

Lp. Dział Rozdział § Zadania  Kwota
w złotych

1 921 92116 2480 Biblioteki 250.000,00
Razem: 250.000,00

2) Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Lp. Dział Rozdział § Zadania Kwota 
w złotych

1 801 80104 2540 Zadania z zakresu wychowania przedszkolnego dla 
Niepublicznego Przedszkola w Suchym Borze oraz dla 
Katolickiego Przedszkola Niepublicznego z Nauczaniem 
Języka Mniejszości Niemieckiej im. bł. Edmunda 
Bojanowskiego „Ochronka” w Chrząstowicach

720.000,00

2 801 80149 2540 Zadania z zakresu wychowania przedszkolnego dla 
Niepublicznego Przedszkola w Suchym Borze

220.000,00

Razem: 940.000,00

3) Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Lp. Dział Rozdział § Zadania Kwota
w złotych

1 851 85154 2820
Realizacja zadań ujętych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

135.000,00

2 852 85203 2820 Realizacja zadań z zakresu działalności na rzecz osób 
w wieku emerytalnym 30.000,00

3 852 85228 2830 Zadania z zakresu pomocy społecznej, usług 
opiekuńczych i rehabilitacyjnych 200.000,00

4 855 85516 2830 Zadania z zakresu opieki nad dziećmi do lat 3 
prowadzonej przez żłobki 150.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1477



5 921 92105 2820

Zadania publiczne w zakresie kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego realizowane przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1491)

35.000,00

6 921 92195 2820

Zadania publiczne w zakresie kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego realizowane przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1491)

40.000,00

7 926 92605 2820 Zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 180.000,00

Razem: 770.000,00

4) Dotacje celowe na zadania bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych:

Lp. Dział Rozdział § Zadania  Kwota
w złotych

1 600 60014 2320 Dofinansowanie wydatków bieżących na remonty dróg 
powiatowych na terenie Gminy Chrząstowice 100.000,00

Razem: 100.000,00

5) Dotacje celowe na zadania majątkowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Lp. Dział Rozdział § Zadania  Kwota
w złotych

1 900 90005 6230

Dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska służące ograniczeniu emisji zanieczyszczeń 
powietrza w budynkach i lokalach mieszkalnych na 
terenie Gminy Chrząstowice

50.000,00

Razem: 50.000,00

6) Dotacje celowe na zadania majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych:

Lp. Dział Rozdział § Zadania  Kwota
w złotych

1 754 75404 6170 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy 
Miejskiej Policji w Opolu 20.000,00

Razem: 20.000,00

”.

§ 9. Po zmianach budżet Gminy Chrząstowice na 2025 rok wynosi:

Dochody: 55.452.980,09 zł
Przychody:  3.174.761,56 zł
Razem: 58.627.741,65 zł

Wydatki: 58.124.851,65 zł
Rozchody: 502.890,00 zł
Razem: 58.627.741,65 zł

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice.

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Chrząstowice.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1477



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Łukasz Nowak

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1477


		2025-06-09T12:07:10+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




